
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

navigace iGPSport iGS320 

 

www.igpsport.com 

 

 

WUHAN QIWU TECHNOLOGY CO., LTD. 

 

http://www.igpsport.com/


 

 

 



Velikost kola Obvod kola(mm)  

12 X 1.75 935 

14 X 1.5 1020 

14 X 1.75 1055 

16 X 1.5 1185 

16 X 1.75 1195 

18 X 1.5 1340 

18 X 1.75 1350 

20 X 1.75 1515 

20 X 1-3/8 1615 

22 X 1-3/8 1770 

22 X 1-3/8 1785 

24 X 1 1753 

24 X 3/4 Tubular 1785 

24 x 1-1/8 1795 

24 X 1-1/4 1905 

24 X 1.75 1890 

24 x 2.0 1925 

24 X 2.125 1965 

26 X 7/8 1920 

26 X 1(59) 1913 

26 X 1(65) 1952 

26 X 1.25 1953 

26 X 1-1/8 1970 

26 X 1-3/8 2068 

26 x 1-1/2 2100 

26 X 1.4 2005 

26 X 1.5 2010 

26 X 1.75 2023 

26 X 1.95 2050 

26 X 2.00 2055 

26 X 2.10 2068 

26 X 2.125 2070 

26 X 2.35 2083 

26 X 3.00 2170 

27 X 1 2145 

27 X 1-1/8 2155 

27 X 1-1/4 2161 

27 X 1-3/8 2169 

29 X 2.1 2288 

29 X 2.2 2298 

29 X 2.3 2326 

650 X 35A 2090 

650 X 38A 2125 

650 X 38B 2105 



700 X 18C 2070 

700 X 19C 2080 

700 X 20C 2086 

700 X 23C 2096 

700 X 25C 2105 

700 X 28C 2136 

700 X 30C 2170 

700 X 32C 2155 

700C Tubular 2130 

700 X 35C 2168 

700 X 38C 2180 

700 X 40C 2200 

 

1. FUNKCE TLAČÍTEK 

 

Zapnutí Stiskněte levé tlačítko 

Start/pauza Stiskněte levé tlačítko pro nahrávání/pauzu 

Změna obrazovky Stiskněte pravé tlačítko pro změnu obrazovky 

Uložení aktivity Podržte pravé tlačítko na 2 sekundy  

Vypnutí Podržte levé tlačítko na 2 sekundy 

Vynucené ukončení Podržte levé tlačítko na 10 sekund 

Nastavení Podržte pravé tlačítko na 2 sekundy 

 

2. IKONY 

 

Signál GPS 

 

Bluetooth 

 

Pauza 

 

Nahrávání aktivity 

 

Příchozí hovor 

 

Baterie 

 

Senzor rychlosti 

 

Rychlost je vyšší/nižší než průměrná rychlost 

 



3. DISPLEJ 

Stránka 

1 

Rychlost, Sklon, Čas, Vzdálenost, Srdeční tep, Kandence 

2 

Průměrná rychlost, průměrný sklon, celkový výstup, nadmořská 
výška,  

3 

Max. rychlost, Max. sklon, Kalorie, Odometr, Max. srdeční tep, 
Max. kadence 

 

Směr 

 

Sever 
  

Severovýchod 

 

Jih 
  

Severozápad 

 

Východ 
  

Jihovýchod 

 

Západ 
  

Jihozápad 

 

Navigace 

  
Jeďte rovně 

  
Po 98 metrech odbočte vlevo 

  
Jste mimo trasu 

  
Zbývá do cíle 

 

  



4. SPÁROVÁNÍ S CHYTRÝM TELEFONEM (NASTAVENÍ MÓDU E1) 

 
Spárujte svůj chytrý telefon poprvé. 

 

1) Stáhněte si aplikaci iGPSPORT. 

2) Zapněte Bluetooth chytrého telefonu a spárujte Bluetooth se zařízením v iGPSPORT APP 

3) Ikona Bluetooth iGS320s svítí, znamená to, že je připojeno a spárováno. 

 

Spárujte svůj smartphone pro příště 

 

1) Pro vstup do režimu nastavení podržte pravé tlačítko déle než 2 sekundy. 

2) Stisknutím pravého tlačítka procházejte režim nastavení od E1 do E5 

3) Stiskněte levé tlačítko pro vstup do režimu E1, když E1 bliká, zařízení se restartuje. 

4) Ikona Bluetooth iGS320s bliká, což znamená, že probíhá vyhledávání. 

5) Otevřete aplikaci iGPSPORT APP a spárujte zařízení. 

Poznámka: 

1) Po úspěšném spárování se zařízení a telefon automaticky spojí pomocí Bluetooth. 

2) V iGPSPORT APP můžete nastavit časové pásmo, velikost kola, metrické a britské jednotky. 

3) Rozsvícení ikony Bluetooth  znamená, že telefon spároval, ale není připojen. 

 

 

 

 

 

 

 



5. NASTAVENÍ ČASOVÉ ZÓNY (NASTAVENÍ MÓDU E2) 

 

1) V režimu nastavení stiskněte pravé tlačítko pro procházení z E1 na E5 

2) Stiskněte levé tlačítko pro vstup do režimu E2, když E2 bliká 

3) Stiskněte levé tlačítko pro změnu číslic hodiny a minuty, stiskněte pravé tlačítko pro změnu 

hodnoty. 

4) Pro uložení a ukončení podržte pravé tlačítko déle než 2 sekundy. 

 

Poznámka:  

Výchozí časové pásmo: UTC/GMT +00:00 (Nastavte prosím místní časové pásmo). 

Pokud do 10 sekund neprovedete žádnou operaci, nastavení se automaticky uloží.  

 

6. VYHLEDÁNÍ A PŘIPOJENÍ SENZORŮ (NASTAVENÍ MÓDU E3) 

 

iGS320 lze propojit se senzory ANT+ a Bluetooth včetně: monitoru srdečního tepu, senzoru kadence, 

senzoru rychlosti, kombinovaného senzoru kadence a rychlosti. 

1) Probuďte senzory v blízkosti zařízení 

2) V režimu nastavení zadejte E3, zařízení automaticky vyhledá senzory 

3) Po připojení senzorů se ikony rozsvítí. 

4) Zařízení ukončí režim vyhledávání senzorů za 20 sekund. 

 



Poznámka: 

1) Zařízení automaticky připojí senzory, které byly připojeny. 

2) Po výměně baterie je nutné senzor znovu prohledat. 

7. NASTAVENÍ VELIKOSTI KOL (NASTAVENÍ MÓDU E4) 

 
Pokud používáte snímač rychlosti, nastavte prosím obvod kola. 

Výchozí obvod kola: 2096 mm 

1) V režimu nastavení zadejte E4. 

2) Stisknutím levého tlačítka změníte číselnou hodnotu, stisknutím pravého tlačítka změníte číselnou 

hodnotu. 

3) Pro uložení a ukončení podržte pravé tlačítko déle než 2 sekundy. 

8. NASTAVENÍ JEDNOTEK (NASTAVENÍ MÓDU E5) 

Výchozí jednotka: metrický (kilometr) 

1) V režimu nastavení zadejte E5. 

2) Stisknutím pravého tlačítka přepnete metrické (kilometr) a imperiální (míle) jednotky. 

3) Pro uložení a ukončení podržte pravé tlačítko déle než 2 sekundy. 

9. ZISK SATELITNÍCH SIGNÁLŮ A NASTAVENÍ ČASU 

Ujistěte se, že je zařízení venku a pod jasným výhledem na oblohu. 

Obvykle může lokalizace satelitních signálů trvat 5 až 120 sekund. 

Při příjmu satelitních signálů zůstaňte v klidu. 

Čas a datum se automaticky zkalibrují po lokalizaci satelitních signálů 

10. CHYTRÉ PODSVÍCENÍ 

Podsvícení se automaticky zapne před západem slunce a vypne se po východu slunce. Když je 

podsvícení vypnuté, stisknutím libovolného tlačítka zapnete podsvícení na 30 sekund. 

  



11. BATERIE 

Typ baterie Dobíjecí, lithium-iontová baterie 

Životnost baterie 72 hodin při běžné použití 

Rozsah provozních teplot -10 °C až 50 °C 

Rozsah teplot nabíjení 0 °C až 45 °C 

Vstup DC5v, 500mA 

Doba nabíjení 2 hodiny hodiny 

 

Poznámka: 

1) Pro nabíjení použijte napájecí adaptér DC 5V. 

2) S klesající teplotou se zkracuje kapacita baterie. 

3) Podpora nabíjení během používání. 

4) Dbejte opatrnosti při zasouvání/vysouvání USB konektoru pro nabíjení – riziko ztráty voděodolnosti 

a prachuvzdornosti 

12. OBNOVA TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ 

1) Vypněte zařízení 

2) Připojte zařízení k napájecímu adaptéru nebo počítači pomocí kabelu USB. 

3) Stiskněte a podržte levé a pravé tlačítko současně, dokud se na obrazovce nezobrazí „FA“. 

4) Odpojte zařízení od napájecího adaptéru 

Poznámka: 

Obnovení továrního nastavení resetuje konfiguraci, odstraní párování Bluetooth, vymaže všechna 

data a počítadlo kilometrů. Před obnovením továrního nastavení zálohujte aktivní soubory. 

13. SPECIFIKACE 

Lokalizace GPS, GALILEO, GLONASS, QZSS, BeiDou 

Displej 2,4" 

Hmotnost 67 g 

Rozměry 86,7 x 51 x 14,9 

Stupeň vodotěsnosti IPX7 

Paměť 250 hodin 

Rozhraní USB-C 

Bezdrátový přenos Bluetooth 5.0 

 

14. OBSAH BALENÍ 

- iGS320 (1x) 

- manuál 

- kabel TYP-C USB 

- standardní držák 

  



15. KONTAKTUJTE NÁS 

Webové stránky:  www.igpssport.com 

Název výrobce:   Wuhan Qiwu Technology Co., Ltd. 

Adresa:   3/F Creative Workshop, No. 04 District D Creative World 

    No. 16 West Yezhihu Road, Hongshan District 

   Wuhan, Hubei, CHINA 

Telefon:   (86)027-87835568 

Email:   service@igpsport.com 

 

Dovozce:   KCK CYKLOSPORT-MODE, s.r.o. 

Adresa:   Bartošova 348, 765 02, Otrokovice-Kvítkovice 

Tel.:   +420 724 047 411 

Email:   info@kckcyklosport.cz 

Web:   www.kckcyklosport.cz 

IČ:   185 597 51 

Disclaimer 

Tato uživatelská příručka je určena pouze pro uživatele. Pokud se obsah nebo kroky liší od funkcí 

samotného zařízení, má přednost zařízení a společnost Wuha Qiwu Technology Co., Ltd. neposkytne 

žádné upozornění. 

Autorská práva patří společnosti Wuhan Qiwu Technology Co., Ltd. 

  

http://www.igpssport.com/
mailto:service@igpsport.com
mailto:info@kckcyklosport.cz


UPOZORNĚNÍ: 

Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá podmínce, že toto zařízení 

nezpůsobuje škodlivé rušení (1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí 

přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. 

Jakékoli změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou 

způsobit ztrátu oprávnění uživatele provozovat zařízení 

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a zcela vyhovuje omezením pro digitální zařízení třídy B 

podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu před 

škodlivým rušením při domácí instalaci. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat 

vysokofrekvenční energii a pokud není nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může 

způsobovat škodlivé rušení rádiové komunikace. Nelze však zaručit, že při konkrétní instalaci k rušení 

nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze 

zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby zkusil rušení spojit jedním nebo více 

z následujících opatření: 

- přeorientujte nebo přemístěte přijímací anténu 

- zvýšit vzdálenost mezi zařízením a přijímačem 

- zapojte zařízení do zásuvky na jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač 

- Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rádiového/TV technika 

Aby byla zachována shoda se směrnicemi FCC o vystavení vysokofrekvenčnímu záření, toto zařízení by 

mělo být instalováno a provozováno s minimální vzdáleností 20 cm od vašeho těla: 

Používejte pouze dodanou anténu. 

FCC ID: 2AU4M-BSC100 

 

 

 

 

 


